
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  1   ГОДИНА III           ПАНЧЕВО,    12. јануар  2010. ГОДИНЕ Аконтација претплате 12.760,48

   Цена овог примерка        80,00

       1.

На основу члана 33. Одлуке о буџету града 
Панчева за 2010. годину, («Службени лист града 
Панчева» број 26/09) и чланова 54. и 99. став 2. 
Статута града Панчева («Службени лист града 
Панчева» број 8/08 и 4/09), Градоначелница града 
Панчева, дана 12. јануара 2010. године, донела је

ПРАВИЛНИК
о начину и поступку преноса неутрошених 

буџетских средстава на рачун
извршења буџета града Панчева

Члан 1.
Овим правилником ближе се уређује начин 

и поступак за пренос неутрошених средстава 
на рачун извршења буџета града Панчева, која 
индиректни корисници буџетских средстава 
нису утрошили за финансирање издатака у 2009. 
години, а која су овим корисницима пренета у 
складу са Одлуком о буџету града Панчева за 
2009. годину, закључно са 31. децембром 2009. 
године.

Члан 2.
Корисници буџетских средстава врше 

пренос неутрошених средстава из члана 1. овог 
правилника у складу са овим правилником.

Члан 3.
Индиректни корисници буџетских средстава 

достављају надлежном секретаријату специфи-
кацију неутрошених средстава из члана 1. овог 
правилника, на обрасцу СНС - Спецификација 
неутрошених средстава, најкасније до 20. јануара 
2010. године.

Надлежни секретаријат доставља 
Секретаријату за финансије збирне спецификације 
неутрошених средстава индиректних корисника 
за које је надлежан, сходно Одлуци о буџету града 

Панчева за 2009. годину.
Збирне спецификације из става 2. овог 

члана достављају се на Обрасцу ЗСНС - Збирна 
спецификација неутрошених средстава, најкасније 
до 23. јануара 2010. године.

Обрасци СНС и ЗСНС одштампани су уз овај 
правилник и чине његов састави део.

Члан 4.
Надлежни секретаријат, за индиректне 

кориснике из своје надлежности, уз збирну 
спецификацију неутрошених средстава доставља 
потврду за део неутрошених средстава која су 
пренета од другог нивоа власти, у циљу изузимања 
из укупног износа неутрошених средстава.

Потврду издаје надлежни орган другог нивоа 
власти који му је пренео средства и садржи 
следеће податке:
1. Износ неутрошених средстава која су 
остварена од другог нивоа власти;
2. Намену за коју су та средства пренета од 
другог нивоа власти;
3. Печат надлежног органа издаваоца 
потврде и потпис овлашћеног лица.

Члан 5.
Овај правилник ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2010-3
Панчево, 12. јануара 2010. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.



     Страна    2 --   Број   1         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                       12. јануар 2010. године



     12. јануар 2010. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   1 --   Страна   3   



     Страна    4 --   Број   1         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      12. јануар 2010. године



     12. јануар 2010. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   1 --   Страна   5   



     Страна    6 --   Број   1         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      12. јануар 2010. године



     12. јануар 2010. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   1 --   Страна   7   



     Страна    8 --   Број   1         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      12. јануар 2010. године

       2.

Градско веће града Панчева, на седници одржаној 
30. децембра 2009. године, разматрало је Предлог 
решења о разрешењу начелника Градске управе града 
Панчева, па је на основу чланова 46. став 1. тачка 
7. и 66. Закона о локалној самоуправи («Службени 
гласник РС» број 129/07) и чланова 59. тачка 8. и 99. 
став 3. Статута града Панчева («Службени лист града 
Панчева» број 8/08 и 4/09), донело следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу начелника Градске управе града 

Панчева

I
ДРАШКО ПЕТРОВИЋ, дипломирани правник из 

Панчева, разрешава се дужности начелника Градске 
управе града Панчева, дана 31.12.2009. године, због 
преласка на нову дужност.

II
Ово решење сгупа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

Решење доставити: лицу из тачке I овог решења, 
Служби за заједничке послове и Секретаријату за 
финансије и имовинско-правне послове Градске управе 
града Панчева

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: II-05-06-2/2009-96
Панчево, 30. децембра 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.
       

      3.

На основу члана 24. Закона о раду (“Службени 
гласник РС” број 24/05 и 61/05) и члана 46. Статута 
Јавног предузећа „Градска стамбена агенција” Панчево 
(“Сл. лист општине Панчево”. бр. 5/06 и “Сл. лист 
града Панчево” бр.14/08), директор Јавног предузећа 
„Градска стамбена агенција” донео је

П Р А В И Л Н И К
о изменама и допунама Правилника о 

организацији и систематизацији послова ЈП 
„Градска стамбена агенција” Панчево

Члан 1.
У Правилнику о организацији и систематизацији 

послова у Јавном предузећу „Градска стамбена 
агенција” Панчево бр.08 од 05.01.2009. године, на који 
је Градоначелница града Панчева дала сагласност дана 
21. јануара 2009.године у члану 3.тачка 14, ВРСТА 
СТРУЧНЕ СПРЕМЕ мења се и гласи:

«Врста стручне спреме: дипломирани економиста, 
дипломирани правник или дипломирани менаџер».

Члан 2.
Овај Правилник по добијању сагласности 

Градоначелника града Панчева, ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном листу града 
Панчева”.
 
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
“ГРАДСКА СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА”
ГРАД ПАНЧЕВО
Број: 2131
Датум: 07. август 2009. године

Јавно предезеће
“Градска стамбена агенција”

директор Вања Ракиџић, дипл. менаџер, с.р.
                     

С А Д Р Ж А Ј     
Ред. бр.                                                         ПРЕДМЕТ                                                                                   Стр.                 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
1. Правилник о начину и поступку преноса неутрошених буџетских средстава на
    рачун извршења буџета града Панчева.................................................................................... 1

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
2. Решење о разрешењу начелника Градске управе града Панчева .......................................... 8

ГРАДСКА СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА
3.  Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и систематизуацији 
     послова ЈП “Градска стамбена агенција” Панчево ................................................................. 8 

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 308-843/343      
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево


